

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：绩溪县交通运输局院内地坪修缮工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	145822.61	
2	措施项目费	448.58	
2.1	夜间施工增加费		
2.2	二次搬运费	215.32	
2.3	冬雨季施工增加费		
2.4	已完工程及设备保护费	17.94	
2.5	工程定位复测费	161.49	
2.6	临时保护设施费	17.94	
2.7	行车、行人干扰增加费	35.89	
2.8	赶工措施费		
3	不可竞争费	4191.48	
3.1	安全文明施工费	4191.48	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	13541.64	
工程造价=1+2+3+4+5		164004.31	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：绩溪县交通运输局院内地坪修缮工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	041001001001	拆除路面	1、材质：混凝土地面 2、厚度：暂定150，结算时按实际厚度 3、部位：入口、院内地坪	m2	437.940	8.65	3788.18	735.74	2277.29	
2	041001003001	拆除基层	1、厚度：100	m2	437.940	2.03	889.02	245.25	455.46	
3	041001007001	拆除砖石结构	1、结构形式：砖砌花池、台阶	m3	10.700	34.56	369.79	118.34	161.57	
4	011605002001	立面块料拆除	1、饰面材料种类：外墙面砖	m2	6.240	9.93	61.96	46.30		
5	011604002001	立面抹灰层拆除	1、拆除部位：门洞边拆除30cm宽	m2	3.210	4.49	14.41	10.79		
6	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：拆除废弃物、原花池土方 2、运距：投标人自定，含弃土场费用	m3	126.100	32.35	4079.34	59.27	2516.96	
7	040202011001	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：150	m2	437.940	45.02	19716.06	1033.54	538.67	
8	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30商品砼 2、厚度：200 3、含模板、切缝、刻痕、养护等	m2	422.970	149.26	63132.50	5494.38	164.96	
9	040205006001	标线	1、工艺：热熔停车位标线	m2	15.000	101.10	1516.50	65.70	76.65	
10	ZB 040101001002	车止	1、停车限位器，DN75钢管	套	16.000	200.00	3200.00			
11	011201001001	墙面一般抹灰	1、基层清理干净或铲除 2、面层厚度、砂浆配合比：20厚水泥砂浆 3、部位：花池段墙面	m2	25.440	46.01	1170.49	614.12	26.71	
12	011406001001	抹灰面油漆	1、油漆品种、刷漆遍数：外墙腻子二遍、乳胶漆二遍、罩面一遍 2、部位：花池段围墙、北侧台阶改造侧面	m2	25.440	32.47	826.04	261.01	7.12	
13	ZB 040101001001	地下雨污水管道保护、改造及化粪池改造	1、暂定价1.5万元	项	1.000	15000.00	15000.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：绩溪县交通运输局院内地坪修缮工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
14	ZB 040101001004	地下电缆保护及改造	暂定价1.0万元	项	1.000	10000.00	10000.00			
15	ZB 040101001003	室外配电箱等电气改造	1、暂定价1万元	项	1.000	10000.00	10000.00			
16	WB 010401016001	砖砌台阶	1、砖品种、规格、强度级：标准砖 2、砂浆强度级：M5水泥砂浆	m ²	12.900	138.85	1791.17	523.74	25.03	
17	010401012001	零星砌体	1、砖品种、规格、强度级：240厚标准砖墙 2、砂浆强度级：M5水泥砂浆 3、部位：北入口平台侧墙	m ³	0.380	659.98	250.79	71.82	2.86	
18	011107001001	石材台阶面	1、粘结层材料种类：干硬性水泥砂浆 2、面层材料品种、规格、颜色：20厚火烧板 3、含磨边、防滑槽	m ²	12.900	297.26	3834.65	786.26	331.40	
19	011102001001	石材楼地面	1、部位：北入口平台 2、夯填密实 3、100厚碎石+100厚C15砼 4、结合层厚度、砂浆配合比或粘接剂种类：干硬性水泥砂浆 5、面层材料品种、规格、颜色：20厚火烧板	m ²	1.200	229.23	275.08	50.39	3.88	
20	011108001001	石材零星项目	1、工程部位：内门洞增加花岗岩门套 2、面层材料品种、规格、颜色：花岗岩（品种由业主选定） 3、含磨边	m ²	9.450	413.40	3906.63	742.01	495.75	
21	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：履带式挖掘机 2、机械设备规格型号：1m ³ 以内 3、包干价	台次	1.000	1000.00	1000.00	280.00	401.64	
22	ZB 040101001005	大门拆除、重装	1、原铸铁大门拆除、改造、安装	项	1.000	1000.00	1000.00			

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：绩溪县交通运输局院内地坪修缮工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：绩溪县交通运输局院内地坪修缮工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称：绩溪县交通运输局院内地坪修缮工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]